
 
 

ZARZĄDZENIE NR 416/B/2023 
BURMISTRZA STRZEGOMIA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 199/B/2023 Burmistrza Strzegomia z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie 
ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych i urządzeń użyteczności publicznej 

o charakterze sportowo - rekreacyjnym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr 13/11 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 31 stycznia 2011 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Strzegomia uprawnienia do ustalania cen i opłat za korzystanie 
z obiektów sportowych i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze sportowo- rekreacyjnym, zarządza się 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 199/B/2023 Burmistrza Strzegomia z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie ustalania cen 
i opłat za korzystanie z obiektów sportowych i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze sportowo-
rekreacyjnym załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Strzegomia: 
Zbigniew Suchyta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6670



 

 

 

Cennik biletów wstępu na basen "Dolnośląski Delfinek" 

 

Rodzaj biletu Poniedziałek – piątek 

15: 00 – 22:00 

(cena brutto w tym 

VAT) 

Soboty, niedziele i 

święta 

9:00 - 22:00 

(ceny brutto w 

tym podatek VAT) 

 

Uwagi 

NORMALNY 

za pierwszą godzinę 

14,00 zł 15,00 zł 
 

 

za każde rozpoczęte 6 

min. po pierwszej 

godzinie 

1,40 zł 1,50 zł 
 

ULGOWY 

za pierwszą godzinę 

13,00 zł 14,00 zł Dzieci do lat 4 bezpłatnie. 

Młodzież do lat 19 za 

okazaniem legitymacji 

szkolnej. Studenci do 25 

roku życia po okazaniu 

legitymacji studenckiej. 

Emeryci i renciści po 

okazaniu legitymacji. 

Osoby z orzeczeniem o 

niepełnosprawności 

(opiekun osoby bezpłatnie). 

za każde rozpoczęte 6 

min. po pierwszej 

1,30 zł 1,40 zł 

BILETY DLA  GRUPY ZORGANIZOWANEJ (cena brutto w tym VAT) 

NORMALNY 

za pierwszą godzinę 

13,00 zł 14,00 zł cena za osobę (grupa min. 

15 osób) 

za każde rozpoczęte 6 

min. po pierwszej 

godzinie 

1,30 zł 1,40 zł 

ULGOWY 

za pierwszą godzinę 

12,00 zł 13,00 zł 

Za każde rozpoczęte 6 

min. po pierwszej 

godzinie 

1,20 zł 1,30 zł 

SPECJALNY 

za pierwszą godzinę 

9,00 zł 9,00 zł Grupa min. 5 osób z 

orzeczeniem o 

niepełnosprawności 

(opiekun bezpłatnie) 
Za każde rozpoczęte 6 

min. po pierwszej 

godzinie 

0,90 zł 0,90 zł 

BILET RODZINNY (cena brutto w tym VAT) 

NORMALNY 

za pierwszą godzinę 

11,00 zł (za osobę) 13,00 zł (za osobę)  

dwoje rodziców + 

minimum dwoje dzieci w 

wieku 4-19 lat lub jeden 

rodzic + minimum troje 

dzieci 

za każde rozpoczęte 6 

min. po pierwszej 

1,10 zł 1,30 zł 

Załącznik Nr 1 do ZARZĄDZENIA NR 416/B/2023 BURMISTRZA STRZEGOMIA z dnia 20 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6670



 

 

KARTA DUŻEJ RODZINY (cena brutto w tym podatek VAT) 

NORMALNY 

za pierwszą godzinę 

10,00 zł 11,00 zł za okazaniem Karty 

Dużej 

Rodziny Za każde rozpoczęte 6 

min po pierwszej 

godzinie 

1,00 zł 1,10 zł  

ULGOWY 

za pierwszą godzinę 

8,00 zł 9,00 zł za okazaniem Karty 

Dużej 

Rodziny Za każde rozpoczęte 6 

min. po pierwszej 

godzinie 

0,80 zł 0,90 zł 

KARNETY (cena brutto w tym VAT) 
 

Karnet wartości 30,00 zł 

(ważny przez 30 dni) 

Cena doładowania karnetu 24,00 zł 1.Wydanie karnetu 

jednorazowo – 15,00 zł. 

2.Pobyt na basenie i saunie 

rozliczany jest wg cennika. 

3.Kwota niewykorzystana 

w okresie ważności karnetu 

przepada. 

4.Karnet VIP wydawany 

jest imiennie, odnawialny, 

wejście jeden raz dziennie 

na nielimitowany czas. 

Karnet wartości 50,00 zł 

(ważny przez 60 dni) 

Cena doładowania karnetu 40,00 zł 

Karnet wartości 100,00 

zł (ważny przez 120 dni) 

Cena doładowania karnetu 80,00 zł 

Karnet wartości 300,00 

zł (ważny przez 180 dni) 

Cena doładowania karnetu 240,00 zł 

Karnet VIP 

(ważny 90 dni) 

Cena doładowania karnetu 400,00 zł 

Wynajęcie jednego toru na 60 min. to koszt 60,00 zł. Jednorazowo można wynająć dwa tory. 

 

 

CENNIK STREFY SAUNARIUM i GROTY SOLNEJ (cena brutto w tym VAT) 

  

Rodzaj biletu Poniedziałek Soboty, Uwagi 

- piątek niedziele 
15: 00 – i święta 
22:00 9:00 – 

22:00 
NORMALNY 

za każdą rozpoczętą 1 min 

0,33 zł 0,36 zł Dostęp dla klientów do strefy 

saunarium   i groty solnej nie 

jest gwarantowany. Dostęp ten 

uzależniony jest od ilości osób 

przebywających w strefie 

saunarium  i grocie solnej. 

Decyzję o dostępności  

podejmuje personel pływalni, 

biorąc pod uwagę 

bezpieczeństwo klientów i stan 

techniczny strefy saunarium                         

i groty solnej. 

ULGOWY 

za każdą rozpoczętą 1 min 

0,26 zł 0,33 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6670



 

CENNIK STREFY SAUNARIUM  I  GROTY SOLNEJ (cena brutto w tym VAT)* 

 

* dotyczy dostępu tylko do strefy saunarium i groty solnej (na 1 godzinę) - bez korzystania z basenu (sali 

basenowej) 

 

Bilet wstępu na        

 1 godzinę 

Pon. – pt. 

15:00 – 22:00 

Soboty, niedziele  

i święta 

9:00 – 22:00 

Uwagi 

Normalny 20,00 zł/ 0,33**zł 22 ,00 zł / 0,36**zł Dostęp dla klientów do strefy 

saunarium   i groty solnej nie jest 

gwarantowany. Dostęp ten 

uzależniony jest od ilości osób 

przebywających w strefie saunarium  

i grocie solnej. Decyzję o dostępności  

podejmuje personel pływalni, biorąc 

pod uwagę bezpieczeństwo klientów 

i stan techniczny strefy saunarium                         

i groty solnej. 

Ulgowy 16,00 zł / 0,26 **zł 20,00 zł / 0,33**zł 

Dla posiadaczy 

Karty Dużej 

Rodziny 

Normalny: 

14,00 zł / 0,23**zł 

Normalny: 

16,00 zł / 0,26**zł 

Ulgowy: 

12,00 zł / 0,20**zł 

Ulgowy: 

14,00 zł / 0,20**zł 

** za każdą rozpoczętą minutę po przekroczeniu 1 godziny 

 

 

BILET URODZINOWY- 1,00 zł (cena brutto w tym VAT) 
Wszystkie osoby w dniu swoich urodzin po okazaniu 

ważnego dokumentu tożsamości ze zdjęciem mogą korzystać z pływalni „Dolnośląski Delfinek” za 

1,00 zł przez cały dzień.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6670


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-12-07T08:41:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




